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 BIST-100 Endeksi:  105.718 (değişim: %-0,47  işlem hacmi: 4.69 milyar TL) 

 Tahvil/Bono:  

o Gösterge Bono: %11,33 (-9 baz puan) 

o 10 Yıllık Tahvil: %10,57 (-7 baz puan) 

 Usd/TL:  3,53 (%0,28)  

 Döviz Sepeti/TL:  3,80 (%0,26) 

 Altın: 1.239 Usd (%0,08) 

 ABD 10 Yıllık Tahvil: %2,28 (önceki gün %2,30) 

 VIX:  9.89  (önceki gün 9,82)  

 CDS Türkiye:  188 (önceki gün 189) 

 

Son Veriler  

  

Gündem 

Son Veriler & Gündem 

19 Temmuz 2017 Bu sayfa raporun ayrılmaz bir parçasıdır. Lütfen raporun sonundaki çekinceyi dikkate alınız. 

15:30 ABD - Konut Başlangıçları (beklenti: 1160K önceki: 1092K) 

15:30 ABD - Konut Izinleri  (beklenti: 1208K önceki: 1168K) 



Piyasalara Genel Bakış 
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ABD’de Başkan Trump’ın eski Başkan Barack Obama'nın hayata geçirdiği sağlık 
sistemini değiştirme çabaları başarısız olmuş görünüyor. İki Cumhuriyetçi Senatör 
partinin önerisine karşı olduklarını açıkladı. Bu, yasa tasarısının çıkmayacağı 
anlamına geliyor. Usd, ABD Başkanı Trump'ın mali reform ajandasının tekrar 
duraksamasıyla 94,7 seviyesi ile 11 ayın en düşük seviyesine geriledi. Euro ve Altın 
güçlendi. Brent petrol fiyatları, ABD'de  petrol stokların geçen hafta 1.63 milyon 
varil arttığının görülmesi ardından 48,5 Usd seviyesine geriledi. 
 
ABD'li yatırım bankalarından Bank of America ve Goldman Sachs’ın bu yılın ikinci 
çeyrek karları açıklandı. Bank of America’nın net karı bu yılın ikinci çeyreğindeki 
geçen yılın aynı dönemine göre %10 artış göstererek 5,27 milyar Usd oldu. Şirket, 
2016'nın ikinci çeyreğinde 4,78 milyar dolar net kar elde etmişti. Kurumun hisse 
başına karı geçen yılın ikinci çeyreğinde 0,46 dolar iken, bu yılın aynı döneminde 
0,41 Usd olarak gerçekleşti. ABD'li bir diğer yatırım bankası Goldman Sachs'ın bu 
senenin ikinci çeyreğindeki net karı geçen yılın aynı dönemine göre % 0,5 artış 
göstererek 1,83 milyar Usd oldu. Şirket, 2016'nın ikinci çeyreğinde 1,82 milyar Usd 
net kâr elde etmişti. Kurumun hisse başına karı geçen yılın ikinci çeyreğinde 3,72 
Usd iken, bu yılın aynı döneminde 3,95 Usd’ye yükseldi. Bugün Morgan Stanley’nin 
ikinci çeyrek rakamları açıklanacak. 
  
Dün açıklanan veriye göre Almanya'da Zew yatırımcı güveni, Temmuz ayında 1,5 
artış kaydederek beklentileri karşılayamadı. Beklentiler, ZEW güven endeksinin 18 
puan artacağı yönündeydi.  
 
ECB Başkanı Draghi, merkez bankası yetkililerinin Jackson Hole'da düzenleyeceği 
konferansta konuşma yapacak. Draghi'nin Euro bölgesi ekonomisinde iyimserlik ve 
parasal teşviğe olan ihtiyacın azaldığı işaretlerini vermesi bekleniyor. Bundan önce 
yarın ECB toplanacak. Ekonomistlerin çoğu parasal teşviğe ilişkin herhangi önemli 
bir duyurunun 7 Eylül toplantısından önce Başkan Draghi tarafından yapılmasını 
beklemiyor. Fransa Merkez Bankası Başkanı Villeroy de Galhau, Cumartesi günü, 
teşvik politikası ayarlarının muhtemelen sonbaharda değişmeye başlayacağını 
bildirdi.   
 
Son olarak veri akışına baktığımızda hafta genelinde ABD’de büyük şirketlerin ikinci 
çeyrek bilanço rakamları açıklanmaya devam edecek iken bugün ABD konut 
verileri, Perşembe günü ECB toplantısı sonrasında ECB Başkanı Draghi’nin 
açıklamaları takip edilecek.  
 



Usd/TL  -   Eur/TL 
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ABD sağlık reformu ile ilgili gelişmeler sonucunda 
Dolar Endeksi son bir yılın en düşük seviyesine 
geriledi. İçeride dolar kurundaki gevşek seyirde 
ABD dolarındaki küresel değer kaybının etkisi 
bulunuyor. Son gelen veriler ve yaşanan mali 
belirsizlikler ışığında ABD'de para politikasının 
hızla sıkılaştırılacağı ihtimalinin azalmasıyla 
birlikte gelişmekte olan ülke varlıkları değer 
kazanımlar güçleniyor. Dolar Endeksi ise 94,70 
civarında yaklaşık 10 ayın en düşük seyrini 
sürdürüyor. TCMB'nin kısa vadeli faizleri yüksek 
seviyelerde tutması TL’yi destekliyor. Yurtiçi 
piyasaların gündemi ise Fitch'e çevrilmiş 
durumda. Türkiye'nin kredi notu Fitch nezdinde 
BB+ ve kredi görünümü ise durağan. Cuma günü 
akşam saatlerinde açıklanacak değerlendirmeden 
pozitif bir sürpriz çıkarsa TL varlıklarında yeni 
kazanımlar görebiliriz. Ancak bunu düşük olasılık 
olarak görüyoruz. 
 
 
 

Usd/TL: Dün güne 3,52 seviyesinde başlayan 
Usd/TL gün boyunca dar bir bant içinde kaldı. 
Sabah saatlerinde paritede görülen tepki alımları 
öğleden sonra yerini satışa bıraktı. TL'nin Usd 
karşısındaki performansının Dolar Endeksi 
performası paralelinde olduğunu söyleyebiliriz. 
Aşağı yönlü hareketlerde 3,50 seviyesinin 
kırılması halinde hareketin 3,49 seviyesi ile sınırlı 
kalacağını düşünüyoruz. 3,4754 ise 2017 yılında 
görülen en düşük seviye olarak öne çıkıyor. Dış 
piyasada ABD ve Euro Bölgesi’nde veri takvimi 
sakin. Sabah 3,52 seviyesinden lokal yatırımcıdan 
gelebilecek taleplerle olası yükselişlerde 3,54 
sonrasında 3,55 kritik direnç seviyeleri olarak 
öne çıkıyor. Önemli bir haber akışı olmadığı 
takdirde bugünde Usd/TL ‘de 3,50-3,55 
arasındaki dalgalanmanın devam edeceğini 
düşünüyoruz. 
 

Eur/TL: USD/TL’ye benzer bir seyir var. 4,0490 
seviyesine düşüşün ardından  Eur’da devam eden 
güçlü yükselişin etkisi ile parite bu sabah 4,07 
civarında işlem görüyor. ECB Toplantısı 
öncesinde Eur lehine hareketlerin artık bu 
çerçevede sınırlanacağını düşünüyoruz.4,05 
seviyelerinden Eur/TL’de alımlar görülüyor. 4,07-
4,09 olası direnç seviyeleri. TL lehine seyrin 
olumlu bir haber ile güçlenmesi halinde ise 
Eur/TL’de  4,03-04 aralığı hedef olacaktır.  



TL Tahvil/Bono: Dün Hazine üç ayrı borçlanma ihalesi 

gerçekleştirdi. Hazine ihalelerine gelen talep beklentilerin 
üzerinde oldu. 5 yıllık tahvilde ortalama bileşik faiz %10,77 
seviyesinde gerçekleşirken 10 yıllık tahvilde ortalama bileşik 
faiz %10,62 olarak gerçekleşti. Yüksek talep TL faizlere olumlu 
yansıdı. Bunun yanında  ABD tahvil piyasasında uzun vadeli 
kıymetlerin faizlerinde önemli düşüşler devam etti. ABD 10 
yıllık tahvil faizi %2,27 seviyesine geriledi. Bundan sonrası için 
gerek merkez bankalarından gelecek açıklamalar gerekse 
makro veriler ile yön tayin etmeye devam edecek. Yarın 
Japon Merkez Bankası ve Avrupa Merkez Bankası 
Başkanları’nın açıklamaları takip edilecek. Türkiye bono 
faizlerinde  bunun paralelinde bir seyir oluşacaktır. Yurtiçi 
tarafta tekrar ekonomi yönetiminde revizyon olacağı ve bu 
hafta içinde gerçekleşebileceğine dair beklentiler mevcut. 
Buna rağmen mevcut durumda içsel faktörler yan etken 
konumunda iken ana etkenin dışsal faktörler olduğunu 
düşünüyoruz. Günlük fonlama oranı %12’ye yakın seyrini 
koruyor. 10 yıllık gösterge tahvil  dünkü yeni ihraç sonrasında 
%10,64 seviyesinden %10,57 seviyesine geriledi. Bugün 10 
yıllık TL faizde yatay bir seyir bekliyoruz. %10,70-10,80  aralığı 
direnç olarak öne çıkıyor. Olumlu bir haber akışında ise 
%10,50 ve %10,40 seviyeleri destek konumunda.  
 

Eurobond: Cuma günü gelen ABD enflasyon verileri ve 

dün ABD’de sağlık reformu konusunda yaşanan olumsuz 
gelişmeler sonrasında ABD tahvil faizlerinde gerileme sürdü 
ve ABD 10 yıllık tahvil faizleri %2,27 seviyesine geriledi. Fed’in 
Aralık ayında faiz artırımına gitme olasılığı %45 seviyesine 
gerilemiş durumda. ABD’de sağlık reformu gerçekleşmeden, 
mali gündem özellikle de vergi reformunun devreye 
sokulamayacağı  düşüncesi ABD faizleri üzerinde baskı 
oluşturmayı sürdürecek gibi görünüyor. Türkiye eurobondları 
dün pozitif seyir izledi. Yıllık verim uzun vadeli kağıtta %5,80 
oldu. Türkiye CDS bu sabah 187 civarında. ABD’de tahvil 
faizlerindeki yükselişin devamı güçlü makro veriler ile 
mümkün. Ancak kilit önemde veriler bu güçten uzak 
görünüyor. Güvenli liman ihtiyacının artışı ve/veya ABD 
verilerinde zayıflık durumunun devamında %2,26 ve %2,25 
direnç seviyeleri. Güçlü verilerin  tekrar gelmeye başlaması 
ve siyasi gündemin arka planda kalması halinde  %2,32 ve 
%2,40 destek seviyeleri. Türkiye eurobondlarında  olumlu 
seyirin global faizlerde yaşanan geri çekilmeler paralelinde 
kısa bir süre daha olabileceği ancak stratejik açıdan olumlu 
olmak için yeni sebeplere ihtiyaç olduğu şeklindeki 
düşüncemizi koruyoruz. Tekrar güçlenmeyi, FED başta olmak 
üzere büyük merkez bankalarının güvercin açıklamalar 
yapması-ana etken- ve/veya iç tarafta olumlu haber akışının-
yan etken- mümkün kılacağı kanaatindeyiz. Bu nedenle bu 
hafta ECB Başkanı Draghi’nin açıklamaları oldukça önemli. İç 
tarafta ise ekonomi kadrosunda tekrar revizyon olabileceği 
konuşulmaya başladı. Piyasa için  olumlu haber akışı olması 
halinde TL varlıkların güçlü pozitif ayrışması söz konusu 
olacaktır. Zira Türkiye hakkındaki algının değişmesi ile 
eurobondlar daha da talep görebilir. Aksi halde küresel 
piyasalara ve faiz seviyelerine paralel seyrin devamını 
bekliyoruz. 
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TL Bono & Eurobond 

10 Yıllık Gösterge Bono 

2043 Vadeli Eurobond 

2025 Vadeli Eurobond 

Türkiye CDS 



Eur/Usd:   Eur/Usd paritesi Pazartesi akşam saatlerinde 

ABD Senatosu'nun gündeminde bulunan ve Obamacare'in 
yerini alacak yeni sağlık yasası tasarısının iki Cumhuriyetçi 
senatörün muhalefeti ardından yasallaşmasının imkansız 
hale gelmesi ile 1,15 psikolojik direncini aşıp 1,1540 
seviyesine doğru yükselmişti. Dün Euro, Usd’nın ABD’de 
mali reformların belirsizliğe sürüklenmesi ile oluşan geniş 
çaplı zayıflığı ve ECB’nin yarın düzenleyeceği toplantıda 
parasal teşvikten çıkmaya niyetli olduğu sinyalleri 
verebileceği spekülasyonundan destek alarak 1,1570 
seviyesine ulaşarak son 14 ayın en yüksek seviyesine geldi. 
Bu yükselişte Avrupa endekslerinde yaşanan sert satışların 
güvenli liman algısı ile Eur’ya alım getirmesinin de etkisi 
oldu. 1,1570 seviyeden kısıtlı seviyede kar satışları görüldü. 
Paritede bu hafta belirleyici olacak gelişme yarın ECB faiz 
kararı sonrası konuşma yapacak Draghi'nin piyasaya 
ileteceği mesajlar olacak. Draghi'nin son açıklamaları 
sonrası piyasada genel beklenti ECB'nın nicesel genişlemeye 
kısa zamanda son vereceği mesajını vermesi yönündeydi. 
Sonrasında ECB yetkililerinden bu konunun yanlış 
algılandığına dair söylemler geldi. Bizim beklentimiz 
paritenin 1,15 seviyesinin üzerine taşındığı ortamda Başkan 
Draghi’nin açıklamalarının mevcut para politikasının bir süre 
daha korunması yönünde olacağı şeklinde. Bu düşüncemize 
paralel söylemler olması halinde Euro'nun 1,15 seviyesinin 
altına tekrar gerilemesi beklenebilir.  Bu durumda  1,1470 
ve 1,1430  ara destekler 1,1380 ise güçlü destek konumunda 
bulunuyor. Buna karşın ECB Başkanı Draghi'nin 
açıklamalarının sıkı para politikasına dönüşü işaret etmesi 
halinde paritede Eur lehine kazanımlar 1,1585 sonrasında 
1,1615 hedefli yükselişini sürdürebilir. Yükselişlerde güçlü 
direnç  1.1675 seviyesini işaret ediyor. 
 

Altın:  Altın dün güçsüz Usd’nin etkisi ile yukarı yönlü 

ivmesi sürdürdü. ABD kanadında artan belirsizlikler Altın’a 
pozitif yansıdı. Düşük gelen ABD enflasyon verileri, geçen 
hafta açıklamaları güvercin olarak nitelendirilen Fed Başkanı 
Yellen ve ABD Başkan Trump'ın  mali reformlarının 
belirsizliğe sürüklenmesi ile Altın toparlanma sürecine 
girmiş görünüyor. Dolar Endeksi 94,70 seviyesine geriledi. 
ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde %2,27 seviyesine kadar 
yaşanan geri çekilme Altın’a pozitif yansımış durumda. 1240 
Usd seviyesine doğru oluşan seyrin çok güçlü bir şekilde 
devam edeceğini şimdilik düşünmüyoruz.  Alıcılı seyrin  Altın 
için hız kazanabilmesi için bu seviyenin üzerinde kalıcılık 
gerekiyor. Bugün için ABD kanadında  konut verileri takip 
edilecek. Siyasi belirsizliklere bağlı olarak güvenli liman 
algısının artması halinde Altın’da yükseliş 1.245- 1.252 Usd 
hedefli olarak sürebilir. Ancak global faizlerde yükseliş 
sürecinin konuşulduğu ve ECB’den bu konuda adım 
atmasının beklendiği ortamda daha fazla yükselişin mevcut 
haber akışı ile zor olduğunu düşünüyoruz. ABD’de siyasi 
tansiyonun tekrar düşmesi, faizlerde  yarınki ECB Toplantısı 
sonrasında ve gelecek haftaki Fed Toplantısı öncesinde 
tekrar toparlanma yaşanması halinde olası geri 
çekilmelerde 1.232 Usd  ara destek, 1.220 Usd ise kuvvetli 
destek konumunda bulunuyor. 

Eur/Usd & Altın 
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İngiltere'de Haziran ayında TÜFE %0,2 artış beklenirken, 
aylık bazda değişim göstermedi. Yıllık enflasyon artışı ise 
%2,9 olan beklentinin altında %2,6 olarak gerçekleşti. 
Diğer önemli enflasyon göstergelerinden; aylık ÜFE %0,1 
artış beklentisine karşın değişim göstermedi; yıllık ÜFE de 
bu kapsamda %3,4 olan beklentinin altında %3,3 
seviyesinde kaldı. Perakende fiyat endeksi ise aylık bazda 
%0,4 olan beklentinin altında %0,2 artarken yıllık bazda da 
%3,6 olan beklentinin altında %3,5 seviyesinde 
gerçekleşti. Gbp  açıklanan veriler sonrası değer kaybetti. 
Brexit resmi görüşmeleri bu hafta başında başladı. 
Özellikle İngiltere hükümetinde görüş ayrılıklarının olması 
İngiliz siyasetinde tansiyonun yükselmesine neden 
olmakta. Brexit görüşmelerinde ise üç ana başlık şimdilik 
ön plana çıkıyor: Bunlar Yurttaşlık hakları, AB'nin 
İngiltere'den 60 milyar euroluk tazminat isteği ve AB 
ülkelerinde ticarete konu olan İngiliz mallarının durumu. 
Özellikle ilk iki madde görüşmelerin tıkanma ihtimalini ön 
plana çıkartacak kadar önemli. Brexit görüşmelerinin 
yumuşak bir havada gerçekleşme ihtimali oldukça zayıf 
görünüyor. Öte yandan gün içerisinde Moody's'den 
İngiltere'nin gündemindeki Brexit süreciyle alakalı 
değerlendirme geldi. Brexit'in gerçekleşememe ihtimaline 
karşı tedirginliklerini belirten Moody's, anlaşmanın 
olmaması durumunda İngiltere'de düşük büyüme ya da 
olası bir resesyon görülebileceğini ifade etti. 
 

Gbp/Usd:  1,3110'da iki deneme yapan GBP dün gelen 

enflasyon verileri sonrasında Usd karşısında 1,3050 
seviyesini aşağı yönde geçerek 1,3030 desteğine geriledi. 
Gerilemenin devamı adına bu destek seviyesinin kırılması 
gerekiyor. 1,3030 altında kalıcılık sağlaması halinde tekrar 
1,2950 seviyelerine doğru geri çekilme beklenebilir. 
Usd’de süregelen zayıf seyir aşağı yönlü bu hareketin 
sınırlı kalmasına neden olabilir. Ancak son gelen veriler 
İngiltere’de faiz artışını bir süre gündemden kaldıracağa 
benziyor. Bunun yanında Brexit sürecini  de dikkatte 
aldığımızda paritede 1,3000 ve 1,2950 destekleri doğru 
geri çekilmenin devamını olası görüyoruz. 1.2875 seviyesi 
güçlü destek konumunda. ABD tarafında siyasi kargaşanın 
artması halinde ise paritede 1,3050 üzerinde fiyatlamalar 
yeniden oluşabilir. Bu yönde bir fiyatlama  tekrar 1,3110 
seviyesine doğru yükselişi sağlar. 1,3150 ise güçlü direnç 
seviyesi olarak öne çıkıyor. 
 

Gbp/Eur:  Paritenin geçen hafta Gbp lehine devam 

eden seyri bu hafta başında Brexit müzakerelerinin ikinci 
turunun başlaması ile sonlanmıştı. Dün güçsüz gelen 
İngiltere verileri sonrasında parite 1,1375  seviyesinden 
1,1270 seviyesine kadar geriledikten sonra 1,1300 
seviyesine doğru toparlandı. Paritede bugün ECB 
Toplantısı öncesinde Eur lehine sınırlı hareketlerin etkin 
olmasını bekliyoruz. 1,1290 sonrasında 1,1270 destek 
seviyesi. 1,1220 güçlü destek seviyesi. Tepki alımları 
gelmesi halinde ise 1,1375 güçlü direnç. 
 

Gbp/Usd  &  Gbp/Eur 
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Gbp/Usd 

Gbp/Eur 



 
Eur/Usd: Dün 1,1212 seviyesini gördükten sonra, 

dün de belirttiğimiz gibi Fed öncesinde bu seviye 
üzerinde kalıcı olamadı ve 1,1170 seviyesine kadar 
geriledi. Bu sabah BoJ’un negatif bölgede bulunan 10 
yıllık tahvil faizinde %0 hedeflediğini açıklaması, 
“negatif faizde yolun sonuna gelindi” görüşünü 
güçlendirdi ve deflasyonist baskılardan kurtulamayan 
Euro’da satış baskısı yaşanmasına, Eur/Usd’nin 1,1120 
desteğine yaklaşmasına neden oldu. Bu 
akşam  Fed'den gelecek kararlar ve söylemler piyasa 
algılamaları açısından önemli olacak. Bu toplantıda 
Fed'den faiz artırımı beklentileri %22 ile sınırlı kalırken, 
Aralık ayına ilişkin beklentiler %55 seviyesinde. Fed 
toplantısından, Aralık ayında faiz indirimine yeşil ışık 
yakan, diğer yandan faiz artışı sürecinin yavaş 
ilerleyeceği yönünde öngörülerin eşlik ettiği ifadelerin 
gelmesi olasılığını daha yüksek görüyoruz. Buna bağlı 
olarak Eur/Usd’de yükseliş potansiyelinin daha yüksek 
olduğuna inanıyoruz. Beklentimiz aksine  piyasa 
tarafından çok şahin algılanabilecek açıklamalarda 
paritede yaşanabilecek düşüşlerde ise 1,1050 oldukça 
güçlü destek. 1,1240 seviyesinin önemli direnç 
olduğunu, akşam saatlerinde geçilmesi halinde 
1,1270, ardından 1,1320 seviyelerinin hedefe 
gireceğini düşünüyoruz. Bugün Fed kararları ve 
ardından Yellen’ın açıklamaları gelinceye kadar 1,11 - 
1,12 bandında yatay seyir bekliyoruz.  

 

Altın: Dün beklentimize paralel olarak 1.312-1.318 

Usd bandında yatay hareket eden Altın bu sabah 
Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ), negatif bölgedeki 
10 yıllık faiz oranlarını %0 hedefi ile takip edeceğini 
açıklaması sonrasında, “negatif faizde yolun sonuna 
yaklaşıldı” görüşü biraz kuvvet kazandı  ve Dolar 
Endeksindeki yükseliş ile Altın tekrar 1.308 Usd 
seviyesindeki önemli desteğine geldikten sonra, tekrar 
yükselerek akşam Fed’den gelecek açıklamaları 
beklemeye başladı. Fed’in bugünkü toplantısında faiz 
artırımına gitme olasılığı % 22 seviyesinde. Fed Başkanı 
Janet Yellen bugünkü faiz kararının ardından basın 
toplantısı yapacak. Fed’in kullandığı metin dili şahin 
veya güvercin anlamda piyasayı ayrıştıracak. Bu 
çerçevede Altın’ın 1.330 Usd’deki direnç eşiğini mi 
kıracağı, yoksa 1.308 Usd’deki stop loss seviyesinin 
altına mı geleceği belli olabilir. Fed’in faizleri kademeli 
ve yavaş adımlarla artıracağı yönünde açıklama 
yapması kanımızca daha yüksek olasılık. Buna bağlı 
oluşacak harekette Altın’da 1.318 Usd - 1.325 Usd ilk 
direnç bandı, kırması halinde 1.330 Usd hedefe 
girebilir. 

  
  

 
  

Eur/Usd & Altın 
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Yurtiçi piyasalarda  şahinleşen global merkez bankaları teması ile birlikte satış bakısı 
altında kalan TL toparlanırken, hisse senetlerinde 101.250 direncinin aşılması ile birlikte 
yükseliş trendinin güç kazandığını takip ediyoruz. USD/TL'de 3.52 desteği üzerinde 
tutunma çabası etkili olurken, yükseliş eğiliminin korunduğu BIST-100 endeksi 106.000 
seviyesini test ediyor. Bloomberg konsensusuna göre yılbaşında %36 civarında bulunan 
BIST-100 endeksinin MSCI gelişmekte olan ülke hisse endeksine göre ileriye dönük F/K 
iskontosu son fiyatlamalara göre %28 civarında. (son üç yıl ortalaması %-19)  
 
BIST-100 endeksinde 105.500 ilk önemli destek. Bu seviye üzerinde yükseliş eğiliminin 
korunacağını ve 106.500 / 107.000 seviyelerinin test edilebileceğini düşünüyoruz. 
105.500 altındaki hareketler ise zayıflama sinyali oluşturabilir. Bu durumda 105.00 ve 
104.000 seviyelerine doğru geri çekilmeler gündeme gelebilir.  
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Bültende yer alan grafikler Bloomberg ve Matriks’ten alınmıştır. 



Önemli Göstergelerin Performansı 

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar 
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve 
getiri tercihlerine uygun olmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni olmadan 
çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz.« 
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ÇEKİNCE: Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Banka) Özel Bankacılık tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Özel Bankacılık Satış Grubu ile Yapı Kredi Bankası 
A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu 
gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız 
tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler 
değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek 
kararlarını vermeleri beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu 
oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için 

Pariteler 18 Temmuz 2017 2016 2015 2014 2013

Usd/TL 3,53 3,53 2,92 2,34 2,15

Döviz Sepeti/TL 3,80 3,62 3,04 2,58 2,55

Eur/Usd 1,153 1,053 1,086 1,210 1,375

Tahvil ve Bono 18 Temmuz 2017 2016 2015 2014 2013

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 11,33 10,63 10,86 8,02 10,10

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 10,57 11,42 10,74 7,96 10,41

Türkiye CDS (baz puan) 188 273 269 196 222

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 2,28 2,45 2,27 2,17 3,03

Hisse Senetleri 18 Temmuz 2017 2016 2015 2014 2013

BİST - 100 Endeksi 105.718 78.139 71.726 85.721 67.802

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 1.482.477 1.074.158 1.012.983 1.202.949 965.534

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.053 845 794 955 1.002

Dow Jones Endeksi 21.575 19.765 17.425 17.823 16.577

S&P Endeksi 2.461 2.239 2.044 2.059 1.848

Emtia 18 Temmuz 2017 2016 2015 2014 2013

Altın (TL) 140,54 131,27 99,56 88,89 83,30

Altın (Usd) 1.240 1.150 1.061 1.184 1.206

Değişim

Pariteler (%) 2017 Dönemsel 2016 2015 2014 2013

Usd/TL -0,1 20,9 25,0 8,7 20,6

Döviz Sepeti/TL 5,0 18,8 18,0 1,1 23,3

Eur/Usd 9,6 -3,0 -10,3 -12,0 4,2

Tahvil ve Bono (baz puan) 2017 Dönemsel 2016 2015 2014 2013

TL Gösterge Bono 70 -23 284 -208 395

TL 10 Yıllık Tahvil -85 68 278 -245 374

ABD 10 Yıllık Tahvil -17 18 10 -86 130

Hisse Senetleri (%) 2017 Dönemsel 2016 2015 2014 2013

BİST - 100 Endeksi 35,3 8,9 -16,3 26,4 -13,3

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 38,0 6,0 -15,8 24,6 -13,6

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 24,7 6,4 -16,8 -4,7 -4,5

Dow Jones Endeksi 9,2 13,4 -2,2 7,5 26,5

S&P Endeksi 9,9 9,5 -0,7 11,4 29,6

Emtia (%) 2017 Dönemsel 2016 2015 2014 2013

Altın (TL) 7,1 31,9 12,0 6,7 -12,8

Altın (Usd) 7,8 8,4 -10,4 -1,8 -28,0


